

Pannkaka Gluten/Laktosfri Enkelvikt



Uppgiftslämnare:
Lantmännen Cerealia

Varumärke:
KUNGSÖRNEN

Artikelbenämning:
Pannkaka Gluten/Laktosfri Enkelvikt

Artikelbeskrivning:
Pannkaka Gluten/Laktosfri Enkelvikt
Kungsörnen

Leverantörens artikelnummer:
142004

Förpackningsstorlek:
4,2kg



Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Laktosfri skumMJÖLK, ÄGG, glutenfri VETEstärkelse*, majsstärkelse, modifierad potatisstärkelse, rapsolja, ÄGGvitepulver, salt med jod, maltodextrin. Rapsolja till stekning. *Glutenfri vetestärkelse innehåller mindre än 0,002 g gluten per 100 g produkt. Produkten är glutenfri och laktosfri

DABAS Produktklassificering:

204712296554 / Djupfryst -- Pannkakor/Våfflor/Omeletter -- Pannkakor, tunna -- Tunnpannkakor, vikta

Marknadsbudskap:

Dubbelgräddad glutenfri och laktosfri pannkaka gjorda på recept av svenska ägg och bra råvaror. Dessa enkelvita pannkakor smakar precis som hemmagjorda, och har en härligt fin stekyta och fantastisk smak. Tunnpannkaka är en älskad husmansklassiker och kan serveras med klassiska tillbehör som sylt och grädde, men är också goda med bär, lönnsirap eller honung som tillbehör. Möjligheterna är oändliga, med dessa tunnpannkakor har du en god utgångspunkt. Tunnpannkakorna är tillagade av av svenska ägg och producerade i Laholm i Sverige. De är också glutenfrimärkta med celiakiloggan för extra trygghet.

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

| | |
|-----------------------------|-------------|
| Tillagningsstatus: | Ej tillagad |
| Basmängd: | Per 100 gr |
| Energi: | 700 kJ |
| Energi: | 170 kcal |
| Fett: | 6,4 g |
| - Varav mättat fett: | 0,9 g |
| Kolhydrat: | 22 g |
| - Varav sockerarter: | 0,6 g |
| Protein: | 5,2 g |
| Salt (SALTEQ): | 0,65 g |
| Fiber: | < 0,5 g |

Märkning

Typ av märkning: Fri från laktos/laktosfri
Glutenfri

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Information om ursprung - sammansatta produkter mjölk och ägg, 10889:1, Avancerad
 - Produktionsform, 10893, Bas
 - Produktionsform, 10892:1, Bas
 - Antibiotikaföreskrivning, 10416:1, Avancerad
 - Syntetiska färgämnen i foder, 10897, Bas
 - Hälsoredovisningssystem, 10898:1, Spjutspets
 - Ansvarsfullt producerad fodersoja, 11113, Avancerad
 - Betesdrift, 10429, Bas
 - Operativa ingrepp, 10430:1, Bas
 - GMO-fritt foder, 10914:1, Spjutspets
 - Hälsoredovisningssystem, 10907:1, Spjutspets
- [142004 gluten- och laktosfri pannkaka sign \(004\) \(2017-10-16\)](#)
[Visa leverantörsförsäkran](#)

Allergener

Mjölk Innehåller

Ägg Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Uppgiftslämnare

| | |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| Namn: | Lantmännen Cerealia |
| Org.nr: | 556017-2222 |
| GLN: | 7310130000003 |
| Adress: | Fack 95003 R 059 106 54 Stockholm |
| Telefon: | 08-519 787 00 |
| Hemsida: | http://www.cerealiafoodservice.se |

Tillverkare

| | |
|-----------|----------------------------------------------------------------------------|
| Namn: | Lantmännen Cerealia |
| Org.nr: | 5560172222 |
| GLN: | 7310130000003 |
| Postgiro: | 500-9 |
| Bankgiro: | 991-2908 |
| Adress: | 153 81 Järna |
| Hemsida: | www.cerealiafoodservice.se |

Övrigt

Förvaring

Temperatur (°C): Min: -25 °C
Max: -18 °C

Total hållbarhet (dagar): 365

Förvaringsinstruktioner: Djupfrost, förvaring vid -18°C eller kallare. Bör ej frysas om efter upptining

Tillagning

Tillagningssätt: Ugnsbaka

Anvisning: Ätfärdig, rekommenderad uppvärmning: Djupfrost, ca: Varmluftsgugn 150°C 25-28 min Kombiugn, 150°C, reducerad ånga 25-27 min Mikrovågsgugn 750W 2,5 min Låt stå någon minut för värmeutjämning.

Basnivå

| | |
|-------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Artikelbenämning: | Pannkaka Gluten/Laktosfri Enkelvikt |
| Artikelbeskrivning: | Pannkaka Gluten/Laktosfri Enkelvikt Kungsörnen |
| Varumärke: | KUNGSÖRNEN |
| Förpackningsstorlek: | 4,2kg |
| Artikelns identitet, GTIN: | 07310130007552 |
| Leverantörens artikelnummer: | 142004 |
| Hyllkantskvittotext: | Pannkaka GF/LF |
| GPC Produktklassificering: | 10006250 |
| Sökbegrepp E-handel: | Celiakimärkt, Glutenfri, Laktosfri, Svensk pannkaka, Husman, Dubbelgräddad, Enkelvikt, Svenska ägg, Vegetariskt, Producerad i Sverige |
| Har artikeln batchnummer: | Nej |
| Är förpackningen returnerbar: | Nej |
| Format för datummärkning, kod: | dd-mm-yy |
| Skattesats: | 12,00 % |
| Skattetyper: | Mervärdesskatt |
| FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP: | |
| • Förpacknings-/kollityp: | Låda |
| • Villkor för förpackningsmaterial, kod: | Återvinningsavgift betald |
| • Antal enheter: | Styck |
| • Förpackningsmaterial: | Papper/Kartong • Vikt: 300 Gram |
| LIVSLÄNGD: | |
| • Total hållbarhet (dagar): | 365 |
| TRANSPORTTEMPERATUR(°C) | |
| • Min: | -25 °C |
| • Max: | -18 °C |

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

| | |
|-----------------------------------|--------------|
| • Artikelns bruttovikt: | 4500 gram |
| • Nettoinnehåll värde: | 4200 gram |
| • Jämförmängd färdig vara: | 4200 gram |
| • Jämförmängd kod: | Per kilogram |
| • Variabelmåttsvara: | Nej |

MÅTT:

| | |
|---------------------------|--------|
| • Artikelns bredd: | 261 mm |
| • Artikelns djup: | 396 mm |
| • Artikelns höjd: | 137 mm |

DATAMÄRKNING:

| | |
|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| • Förekomst av streckkodad information: | Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information |
| • Databärartyp: | EAN UPC |
| • Typ av datum på förpackningen: | Bäst före-datum |

LEVERANS OCH KÖP:

| | |
|---------------------------------|--------------------------------------------|
| Tillgänglighetstidpunkt: | 2016-10-28 |
| Konsumentartikel: | Nej |
| Ingår i: | 72 st Toppnivåförpackningar 87310130007558 |

| | |
|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| Artikelbenämning: | Pannkaka Gluten/Laktosfri Enkelvikt |
| Artikelns identitet, GTIN: | 87310130007558 |
| GPC Produktklassificering: | 10006250 |
| FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP: | |
| • Förpacknings- /kollityp: | Pall (PX) |
| • Plattformstyp kod: | Pall 800 X 1200 mm |
| • Antal enheter: | Styck |
| STAPLINGSBARHET: | |
| • Staplingsbarhet: | 1 toppförpackningar i höjd |
| • Typ av staplingsbarhet: | Tryckkänslighet, ospecificerad |
| PACKMÖNSTER: | |
| • Lav/pall: | 9 st |
| • Förpackningar/lav: | 8 st |
| FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER: | |
| • Artikelns bruttovikt: | 349 000 gram |
| • Artikelns bredd: | 800 mm |
| • Artikelns djup: | 1 200 mm |
| • Artikelns höjd (inkl pall): | 1 377 |
| • Artikelns lavhöjd: | |
| Variabelmåttsvara: | Nej |
| DATAMÄRKNING: | |
| • Förekomst av streckkodad information: | Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information |
| • Databärartyp: | GS1 128 |
| Är artikeln en exponeringsenhet: | Nej |
| Tillgänglighetstidpunkt: | 2016-10-28 |
| Består av: | 72 st Basnivåförpackningar 07310130007552 |

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-11-24